3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016

	№
	36/318

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 09.10.2014 № 4/35
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. 1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 4/35 «Об установлении размеров выделяемых средств областным государственным профессиональным образовательным организациям на оказание материальной поддержки нуждающимся студентам и на организацию культурно-массовой, физкультурной и спортивной, оздоровительной работы со студентами» следующие изменения:

1.2. В наименовании и пункте 1 постановления слово «студентам» заменить словом «обучающимся», слова «со студентами» заменить словами «с обучающимися».

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1456659294.doc